

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miejskiej w Łazach odbytego w dniu 18.07.2022 r. godz. 14.15

w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach, ul. Traugutta 15

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Justyna Kośmida odczytała porządek posiedzenia:

1. Omówienie pisma mieszkanki Łaz dotyczącego remontu ul. Wiśniowej w Łazach.
2. Omówienie pisma mieszkańców Sołectwa Grabowa dotyczącego utwardzenia i naprawy drogi gruntowej o nr. ewidencyjnym 8567 i 8568 w Grabowej.

Do punktu nr 1.

Justyna Kośmida – Przewodnicząca Komisji poinformowała, że do Rady Miejskiej w Łazach wpłynął wniosek w sprawie remontu ul. Wiśniowej w Łazach.

Małgorzata Głąb – Kierownik Wydziału Inwestycji, Dróg, Zamówień Publicznych poinformowała, że znany jest stan powyższej drogi oraz że remonty cząstkowe polegające na dosypywaniu i zagęszczaniu powstających w jej nawierzchni ubytków przynoszą krótkotrwały efekt nie spełniający oczekiwań mieszkańców. Jednakże zadanie to przyjęte będzie do realizacji po wykonaniu prac mających na celu budowę rozdzielczej sieci wodociągowej wraz z przyłączami wodociągowymi do istniejących budynków w rejonie ulic: Trójkąt, Słowackiego, Grzybowa, Mokra, Wiśniowa i Folwarczna przez spółkę Promax. Zakończenie inwestycji realizowanej przez spółkę Promax planowane jest na koniec 2022 r. Do tego czasu ubytki w drodze będą uzupełniane kruszywem dolomitowym. Po zakończeniu prac, jak wspomniano powyżej do planu inwestycji i remontów zostanie przyjęta realizacja zadania, której celem będzie poprawa nawierzchni poprzez jej profilowanie, wykonanie warstwy wyrównawczej z frezu asfaltowego z późniejszym powierzchniowym utwaleniem nawierzchni.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie remontu ul. Wiśniowej w Łazach oraz po przeanalizowaniu wyżej wymienionej sprawy zaopiniowała pozytywnie propozycje wykonania prac związanych z remontem ul. Wiśniowej w Łazach.

Do punktu nr 2.

Justyna Kośmida – Przewodnicząca Komisji poinformowała, że do Rady Miejskiej w Łazach wpłynął wniosek w sprawie utwardzenia i naprawy drogi gruntowej o nr. ewidencyjnym 8567 i 8568 w Grabowej.

Małgorzata Głąb – Kierownik Wydziału Inwestycji, Dróg, Zamówień Publicznych poinformowała, że w pierwszej kolejności realizowane są zadania polegające na remoncie, przebudowie, modernizacji dróg w zabudowie mieszkalnej. W związku z faktem, iż wniosek dotyczy remontu drogi w terenach rolniczych bez istniejącej zabudowy mieszkalnej, zadanie to zostanie przyjęte do realizacji na lata następne. Powiedziała również że w ramach scaleń gruntów prowadzonych przez Starostwo Powiatowe w Zawierciu na terenie sołectwa Grabowa, jak i na terenie pozostałych sołectw wytyczono wiele nowych dróg, jednak nie wszystkie zostały utwardzone. Gmina Łazy ze względu na ograniczone środki finansowe potrzebne do utrzymania już istniejącej infrastruktury drogowej nie jest w stanie sprostać wszystkim potrzebom, w tym budowie powstałych dróg poscaleniowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie utwardzenia i naprawy drogi gruntowej o nr. ewidencyjnym 8567 i 8568 w Grabowej uznaje, że zadanie to należy przyjąć do realizacji na lata następne.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokół sporządziła: Iwona Kurzeja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

/-/ Justyna Kośmida